
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 17 de outubro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADAE31B5578F3C3FEC06123AE01693A3



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• CHAMAMENTO PÚBLICO PARA APRESENTAÇÃO DE ORÇAMENTO - DEFESA CIVIL

• ATO DESIGNATORIO Nº 001 DE 17 DE OUTUBRO DE 2023 - CMDCA

• RESOLUÇÃO Nº 001 DE DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

• EDITAL DE NÚMERO 03/2023 – ERRATA

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADAE31B5578F3C3FEC06123AE01693A3



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº 24PP/2022 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA, torna público que firmou o Primeiro Termo Aditivo ao 
Contrato nº 24PP/2022, originário do Pregão Presencial 020/2022, firmado com a empresa 
ALIANÇA VICTOR LTDA, inscrita no CNPJ: 12.415.084/0001-03, situada na Rua Oscarino Pereira 
Bastos, 25 Centro de Cafarnaum/Bahia, representada pelo Sr. Miguel da Silva Neto, brasileiro, 
maior, casado, portador do RG 821101900 e CPF: 907.023605-20, residente e domiciliado na Av. 
Santos Lopes, casa 202, Irecê – Bahia. Processo de Licitação Pregão Presencial Nº 020/2022, 
prorrogando o seu prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a partir do encerramento do 
contrato inicial, ou seja, de 06 de outubro de 2023 à 06 de outubro de 2024, mantidas as demais 
cláusulas e condições pactuadas no contrato inicial, para prestação serviços de transporte escolar 
para atender o departamento de Educação do Município de Uibai/BA, pelo valor total de R$ 
1.483.000,00 (um milhão quatrocentos e oitenta três mil reais).As despesas 
decorrentes do presente Termo Aditivas correrão por conta do Orçamento para o exercício de 
2023/2024 na dotação orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Uibaí, 06 de outubro 
de 2023. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

563824E9A30D60CDBFD7EC9D7C1E2C48

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Deliberações do Conselho Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

650A8120C08EE5369694160AB79E8734

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

650A8120C08EE5369694160AB79E8734

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E1EE83FF2B95724E1299A9C1A7172CB

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E1EE83FF2B95724E1299A9C1A7172CB

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E1EE83FF2B95724E1299A9C1A7172CB

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E1EE83FF2B95724E1299A9C1A7172CB

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E1EE83FF2B95724E1299A9C1A7172CB

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E1EE83FF2B95724E1299A9C1A7172CB

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uibaí
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
 
 

 

EDITAL DE NÚMERO 03/2023 – ERRATA 
 

A Prefeitura Municipal de UIBAÍ — Bahia, por meio da Secretaria Municipal de Educação, 
no uso de suas atribuições legais e baseado nas regulamentações pertinentes RETIFICA O 

EDITAL 03/2023 que se refere ao processo de qualificação para o exercício das funções 
gratificadas de diretor e vice-diretor escolar das instituições de ensino mantidas pelo sistema 

municipal de ensino de UIBAÍ-Bahia,  publicado no Diário Oficial do Município em 11 de 
outubro de 2023, nos seguintes termos: 

 
Nas claúsulas do Capítulo III – Das Inscrições onde se lia:  

 

11 - As inscrições ficarão abertas no período de 30 de outubro à 07 de novembro de 2023, 

PRESENCIALMENTE; 

 

12 - Somente será admitida a inscrição presencialmente, na Secretaria Municipal de 

Educação, no período de 30 de outubro a 07 de novembro de 2023, podendo ser realizadas 

no horário das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 16:00h, em dias uteis, observado o horário 

oficial de Brasília/DF; 

 
Leia –se  

 

11 - As inscrições ficarão abertas no período de 17 de outubro à 20 de outubro de 2023, 

PRESENCIALMENTE; 

 

12 - Somente será admitida a inscrição presencialmente, na Secretaria Municipal de 

Educação, no período de 17 de outubro à 20 de outubro de 2023, podendo ser realizadas no 

horário das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 16:00h, em dias uteis, observado o horário 

oficial de Brasília/DF; 

 
As demais claúsulas permanecem inalteradas. 

 
 

UIBAÍ, 16 DE OUTUBRO DE 2023 
 

 

 

UBIRACI ROCHA LEVI 

PREFEITO 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADAE31B5578F3C3FEC06123AE01693A3


		2023-10-17T15:31:37-0300




